UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
COORDENAÇÃO DO CURSO DE LICENCIATURA EM CIÊNCIAS EXATAS

Rua Doutor João Maximiano, 426, - - Bairro Vila Operária, Jandaia do Sul/PR, CEP
86900-000

Telefone: (43) 3432-4561 - http://www.ufpr.br/

Aviso Nº 1/2024/UFPR/R/JA/CCLCEX

Jandaia do Sul, 03 de dezembro de 2024.

Assunto: Local de aplicação das provas

Senhores candidatos,

Informamos que as provas previstas no edital  349/2024 – PROGEPE serão realizadas na sala C
102.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por HERCILIA ALVES PEREIRA DE CARVALHO,
COORDENADOR(A) DE CURSO DE GRADUACAO (COORDENACAO DO CURSO DE
LICENCIATURA EM CIENCIAS EXATAS) - JA, em 03/12/2024, às 14:50, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
7329489 e o código CRC 0B2367D9.

Referência: Processo nº 23075.048031/2024-59

SEI nº 7329489

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0